САРАТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЭНГЕЛЬССКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
НОВОПУШКИНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

НОВОПУШКИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ

Тридцатое заседание первого созыва

РЕШЕНИЕ

от 17 июля 2008 года                                                                                                    № 122/30

п. Новопушкинское
О назначении даты выборов
депутатов представительного органа
Новопушкинского муниципального образования
Энгельсского муниципального района
Саратовской области второго созыва

На основании части 2 статьи 6 Закона Саратовской области «О выборах в органы местного самоуправления Саратовской области» от 31 октября 2005 года,

Новопушкинский сельский Совет

РЕШИЛ:

1. Назначить дату выборов депутатов представительного органа Новопушкинского муниципального образования Энгельсского муниципального района Саратовской области второго созыва на воскресенье 12 октября 2008 года.
2. Настоящее Решение вступает в силу с момента его официального опубликования, но не позднее 5 дней со дня его принятия.
3. Контроль исполнения настоящего Решения возложить на Главу Новопушкинского муниципального образования – Никулина А.Д.

Глава Новопушкинского
муниципального образования                                                                                                          А.Д. Никулин
·
[bookmark: _GoBack]